ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:_____/QĐ-UBND                               Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn

Công trình: CSHT KHU DÂN CƯ VÀ CHỢ QUÁN MỐI - PHƯỚC LỘC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

& Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 9473/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2022

thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 17/01/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng

công trình: CSHT khu dân cư và chợ Quán Mối - Phước LộcanHa;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 17/BC-PTCKH ngày 24/01/2022 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện về việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn công

trình: CSHT khu dân cư và chợ Quán Mối - Phước Lộc;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 53/TTr-BQL ngày 19/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn công trình: CSHT khu dân

cư và chợ Quán Mối - Phước Lộc, với các nội dung sau:

T

T

Tên

gói thầu

Giá

gói thầu

(1.000

VNĐ)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Tư vấn lập

TKBVTC-DT

hạng mục:

San nền mặt

bằng, Hệ

thống giao

thông, Hệ

thống thoát

nước mưa,

Xây dựng

chợ Quán Mối

475.211
NS

NN

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo HĐ

Quý I/

2022

Trọn

gói
30

ngày

2

Tư vấn lập

TKBVTC-DT

hạng mục:

Hệ thống cấp

điện và chiếu

sáng, Di dời

đường dây

35/22kV &

TBA, Nâng

cao tĩnh

không đường

dây 110kV

262.406
NS

NN

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo HĐ

Quý I/

2022

Trọn

gói
30

ngày

3

Tư vấn thẩm

tra TKBVTC
58.447

NS

NN

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo HĐ

Quý I/

2022

Trọn

gói
15

ngày

4
Tư vấn thẩm

tra dự toán
56.498

NS

NN

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo HĐ

Quý I/

2022

Trọn

gói
15

ngày

Tổng giá trị

các gói thầu
852.562

Điều 2. Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện chịu trách nhiệm tổ

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn được duyệt

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban Quản

lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện, và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn

cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

                                                                                                  CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu HS (15);

- Lưu VT. K3, T.20.

                     Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T14:45:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Hồng Thoại<thoaindh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T15:11:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-26T09:25:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T14:17:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T14:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T14:17:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T14:18:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!